1

公     告

                                中華民國 114年 5月 22日

壹、 主旨：公告臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選初試錄

取名單。

貳、 依據

一、臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章。

二、臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會第 5次

會議決議。

參、公告事項：本次甄選各類科初試最低錄取分數、正取及備取錄取

名額如下

一、普通科

    正取最低錄取分數 76.500分，計錄取 236人；

    備取最低錄取分數 75.833分，計錄取 23人。

二、英語科

    正取最低錄取分數 69.100分，計錄取 80人；

    備取最低錄取分數 68.100分，計錄取 5人。

三、一般體育

    正取最低錄取分數 58.833分，計錄取 46人；

    備取最低錄取分數 58.000分，計錄取 6人。

四、藝術─音樂

    正取最低錄取分數 59.333分，計錄取 30人；

    備取最低錄取分數 58.167分，計錄取 7人。

五、藝術─視覺藝術

    正取最低錄取分數 69.667分，計錄取 18人；

    備取最低錄取分數 68.333分，計錄取 5人。

 2

六、輔導科

    正取最低錄取分數 54.500分，計錄取 42人；

    備取最低錄取分數 52.900分，計錄取 7人。

七、本土語言─閩南語

    正取最低錄取分數 63.667分，計錄取 12人；

    備取最低錄取分數 57.667分，計錄取 5人。

八、資訊科技

    正取最低錄取分數 45.600分，計錄取 38人；

    無備取。

九、自然科學

    正取最低錄取分數 68.500分，計錄取 28人；

    備取最低錄取分數 67.000分，計錄取 6人。

十、特殊教育

   （一）身心障礙類

         正取最低錄取分數 68.400 分，計錄取 148人；

         備取最低錄取分數 68.100 分，計錄取 10人。

   （二）資賦優異類

         正取最低錄取分數 70.800 分，計錄取 24人；

         備取最低錄取分數 67.000 分，計錄取 6人。

十一、雙語教育

    (一) 一般體育類

         正取最低錄取分數 53.900 分，計錄取 9人；

         無備取。

   （二）視覺藝術類

         正取最低錄取分數 59.200 分，計錄取 12人；

         無備取。

 3

肆、各類科正取及備取考生榜示名單，正取考生依准考證號碼順序排

列，備取考生依分數高低由左至右、由上至下順序排列，榜示名

單如附件 1。

伍、注意事項

一、 初試成績複查採線上申請方式辦理，考生倘有初試成績複查需求，請

於 114年 5 月 23日(星期五)上午 9時起至中午 12時止，填具初試成

績複查申請表(附件 9-1)並檢附准考證影本，以「電子郵件」方式（電

子郵件信箱：tpedu@tea.jkes.tp.edu.tw）向臺北市松山區健康國民

小學(以下簡稱健康國小)提出申請，倘接獲應考人申請，將以電子郵

件回覆確認收悉，並提供台北富邦銀行單一繳款帳號；倘應考人未獲

回覆，請以「電話」方式聯繫確認，連絡電話：(02)2528-2814轉 111，

逾期(以應考人電子郵件寄發時間為準)或程序不合者，不予受理。申

請人請於 114 年 5月 23日（星期五）中午前，使用銀行自動櫃員機

(ATM)或網路銀行完成轉帳繳費(複查費每科新臺幣 100元整)，成績

複查結果將於 114年 5月 23日（星期五）回寄至各申請人信箱。

二、 複試資格審查採線上辦理，初試正取考生須於 114年 5月 23日（星

期五）中午 12時起至 114年 5月 24日（星期六）下午 4時期間，登

錄臺北市 114 學年度公立國民小學教師聯合甄選報名系統網站點選

「複試資格審核文件上傳」並上傳相關報名資格文件，未於期間內完

成資料上傳者，視為放棄複試資格審查，經審查後確有資料不齊者，

須於 114年 5月 26日（星期一）下午 3時前上傳補齊，逾時不予受

理。

三、 初試正取考生如未通過或放棄資格審查，該錄取缺額將由初試備取考

生進行資格審查並通過後遞補，相關訊息將於 114年 5月 26日（星

期一）下午 8時公告於臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選

 4

報名系統網站、教育局網站「最新消息」及臺北市松山區民族國民小

學網站。

四、 初試備取考生須於 114年 5月 26日（星期一）下午 8 時起至 114年 5

月 27日(星期二)中午 12時期間，登錄臺北市 114學年度公立國民小

學教師聯合甄選報名系統網站點選「複試資格審核文件上傳」並上傳

相關報名資格文件，未於期間內完成資料上傳者，視為放棄複試資格

審查，經審查後確有資料不齊者，須於 114年 5月 27 日（星期二）

下午 4時前上傳補齊，逾時不予受理。

五、 複試資格審查情形包含審核中、通過、不通過或退回補件，審核情形

請至前述報名系統網站「複試資格審核文件上傳」進行查詢，倘顯示

通過者，再請至報名系統網站點選「複試繳費單下載」下載繳費單(複

試報名費新臺幣 1,500 元整（轉帳或便利商店代收之手續費自行另

付，應考人既經報名，不得以任何理由要求退費)，並請於於 114年 5

月 27日（星期二）前，選擇以下任一種方式完成繳納，採銀行 ATM

繳費時間至 114年 5月 27日（星期二）下午 3時 30 分截止，採便利

商店代收繳費時間至 114年 5月 27日（星期二）晚上 12時整截止：

(一) 持繳費單至台北富邦銀行臨櫃繳款。

(二) 持繳費單至 7-11、全家、OK或萊爾富便利商店超商繳費。

(三) 使用銀行自動櫃員機（ATM）轉帳繳費（需自行負擔手續費，交

易明細表請務必留存與確認繳費完成）。

六、 有關臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選報名系統網站系統

操作、繳費或相關疑義，請洽臺北市中正區東門國民小學，聯絡電話：

02-23412822 轉 12-17。

七、 複試相關資訊(試場位置表及報到時間等）於 114年 6 月 13日（星期

五）下午 2時公告於臺北市大安區幸安國民小學、大安區古亭國民小

 5

學、大同區大龍國民小學、大同區蓬萊國民小學、內湖區麗湖國民小

學、文山區景美國民小學、及內湖區內湖國民小學，並登載於 7校網

站及臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選報名系統網站。

八、 餘相關事項依臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章規定

辦理。

臺北市 114 學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會

 6

附件 1

臺北市 114學年度公立國民小學教師聯合甄選

初試錄取名單

壹、各類科正取及備取名單(正取考生依准考證號碼順序排列；備取考

生依分數高低由左至右、由上至下順序排列)，榜示如下：

一、普通科

(一)正取：236人

1000002  陳○○ 1000003  陳○○ 1000004  羅○○

1000005  楊○○ 1000009  陳○○ 1000011  羅○○

1000013  蕭○○ 1000014  謝○○ 1000017  周○○

1000018  田○○ 1000020  劉○○ 1000024  全○○

1000031  張○○ 1000040  陳○○ 1000048  王○○

1000050  江○○ 1000052  陳○○ 1000058  王○○

1000068  林○○ 1000069  柯○○ 1000075  吳○○

1000081  李○○ 1000083  張○○ 1000091  李○○

1000092  張○○ 1000099  林○○ 1000100  陳○○

1000101  邱○○ 1000110  呂○○ 1000125  高○○

1000127  陳○○ 1000132  蔡○○ 1000133  尤○○

1000138  鍾○○ 1000161  陳○○ 1000168  陳○○

1000176  于○○ 1000178  徐○○ 1000181  賴○○

1000192  楊○○ 1000198  林○○ 1000199  張○○

1000204  陳○○ 1000208  張○○ 1000209  陳○○

1000212  鄭○○ 1000214  黃○○ 1000215  高○○

1000217  彭○○ 1000221  連○○ 1000222  陳○○

 7

1000223  朱○○ 1000225  古○○ 1000226  廖○○

1000227  陳○○ 1000231  吳○ 1000244  郭○○

1000247  盧○○ 1000259  詹○○ 1000261  陳○○

1000265  張○○ 1000269  許○○ 1000278  蘇○○

1000281  葉○○ 1000282  廖○○ 1000283  朱○○

1000285  巫○○ 1000291  詹○○ 1000294  郭○○

1000296  林○○ 1000301  余○○ 1000316  蕭○○

1000327  甘○○ 1000341  李○○ 1000343  葉○○

1000352  李○○ 1000370  洪○○ 1000374  蘇○○

1000377  李○○ 1000378  王○○ 1000384  范○○

1000387  李○○ 1000388  許○○ 1000390  呂○○

1000394  洪○○ 1000406  湯○○ 1000423  林○○

1000427  陳○○ 1000429  潘○○ 1000434  許○○

1000439  路○○ 1000442  周○○ 1000445  楊○○

1000448  李○○ 1000453  吳○○ 1000466  林○○

1000469  黃○○ 1000471  馬○○ 1000472  林○○

1000474  張○○ 1000481  陳○○ 1000488  吳○○

1000492  劉○○ 1000494  黃○○ 1000508  李○○

1000509  張○○ 1000518  呂○○ 1000519  林○○

1000520  劉○○ 1000526  李○○ 1000531  高○○

1000532  許○○ 1000550  林○○ 1000554  陳○○

1000557  唐○ 1000558  黃○○ 1000559  陳○○

1000568  陳○○ 1000571  林○○ 1000575  張○○

1000585  張○○ 1000591  葉○ 1000592  陳○○

1000594  歐○○ 1000608  黃○○ 1000611  戴○○

 8

1000613  黃○○ 1000617  謝○○ 1000620  黃○○

1000621  楊○○ 1000628  鄭○○ 1000630  農○○

1000631  蔡○○ 1000637  曾○○ 1000638  邱○○

1000640  張○○ 1000645  許○○ 1000647  王○○

1000663  陳○○ 1000669  游○○ 1000671  郭○○

1000673  林○○ 1000678  杜○○ 1000682  吳○○

1000687  周○○ 1000694  方○○ 1000697  黃○○

1000702  蔡○○ 1000705  黃○○ 1000710  葉○○

1000715  黄○○ 1000717  邱○○ 1000734  蔡○○

1000738  簡○○ 1000740  毛○○ 1000746  劉○○

1000748  陳○○ 1000749  鄭○○ 1000750  楊○○

1000751  江○○ 1000761  林○○ 1000765  王○○

1000771  顏○○ 1000773  李○○ 1000776  張○○

1000789  陳○○ 1000803  張○○ 1000808  林○○

1000809  許○○ 1000810  郭○○ 1000815  陳○○

1000816  施○○ 1000817  蔡○○ 1000818  陳○○

1000834  陳○○ 1000837  林○○ 1000842  陳○○

1000857  黃○○ 1000872  胡○○ 1000879  孫○○

1000896  鍾○○ 1000907  謝○○ 1000911  葉○○

1000912  羅○○ 1000915  楊○○ 1000917  黃○○

1000918  葉○○ 1000925  李○○ 1000928  巫○○

1000937  廖○○ 1000947  郭○○ 1000951  王○

1000954  王○○ 1000964  蘇○○ 1000974  枋○○

1000975  徐○○ 1000985  蔡○○ 1000990  呂○○

1001001  潘○○ 1001003  賴○○ 1001004  黃○○

 9

1001005  林○○ 1001006  李○○ 1001018  陳○○

1001019  徐○○ 1001025  黃○○ 1001028  謝○○

1001033  黃○○ 1001040  高○○ 1001042  李○○

1001045  游○○ 1001049  施○○ 1001052  陳○○

1001054  張○○ 1001055  楊○○ 1001066  莊○○

1001071  楊○○ 1001072  李○○ 1001078  吳○○

1001082  賴○○ 1001087  歐○○ 1001092  林○○

1001120  王○○ 1001174  劉○○ 1001178  游○○

1001205  林○○ 1001217  尋○○ 1001222  鄭○○

1001224  魏○○ 1001232  林○○ 1001248  莊○○

1001260  葉○○ 1001262  曾○○ 1001280  林○○

1001304  林○○ 1001306  孔○○

(二)備取：23人

備 1 1000273 湯○○ 備 2 1001097 陳○○ 備 3 1001069 劉○

備 4 1000485 許○○ 備 5 1001126 柏○○ 備 6 1000525 徐○○

備 7 1001177 趙○○ 備 8 1000006 胡○○ 備 9 1000158 李○

備 10 1000497 陳○○ 備 11 1000184 謝○○ 備 12 1000590 黃○○

備 13 1000203 鄭○○ 備 14 1000512 蘇○○ 備 15 1000914 凌○○

備 16 1000719 林○○ 備 17 1000401 高○○ 備 18 1000117 趙○○

備 19 1000714 邱○○ 備 20 1000646 戴○○ 備 21 1000027 李○○

備 22 1000397 張○○ 備 23 1001303 藍○○

二、英語科

(一)正取：80人

2000001  沈○○ 2000003  蔡○ 2000004  丁○○

 10

2000005  李○○ 2000007  石○○ 2000008  陳○○

2000009  蕭○○ 2000010  楊○ 2000011  王○○

2000012  陳○○ 2000014  陳○○ 2000015  許○○

2000016  林○○ 2000017  余○○ 2000020  石○○

2000023  廖○○ 2000025  陳○○ 2000026  陳○○

2000027  鍾○○ 2000028  張○○ 2000029  吳○○

2000031  林○○ 2000033  龍○○ 2000034  林○○

2000036  林○○ 2000037  蔡○○ 2000044  蘇○○

2000048  劉○○ 2000050  郭○○ 2000051  谷○○

2000053  李○○ 2000056  羅○○ 2000057  林○○

2000061  紀○ 2000062  白○○ 2000063  陳○○

2000065  林○○ 2000066  陳○○ 2000067  鍾○○

2000069  林○○ 2000072  李○○ 2000073  盧○○

2000075  張○○ 2000077  吳○○ 2000078  周○○

2000081  張○○ 2000082  廖○○ 2000083  林○○

2000085  李○○ 2000086  莊○○ 2000091  黃○○

2000093  謝○○ 2000094  張○○ 2000096  邱○○

2000099  游○○ 2000100  王○○ 2000101  鄭○○

2000104  陳○○ 2000106  劉○○ 2000107  曾○○

2000108  楊○○ 2000110  唐○○ 2000111  楊○○

2000115  楊○○ 2000118  許○○ 2000119  吳○○

2000120  黃○○ 2000124  葉○○ 2000125  許○○

2000128  凃○○ 2000130  汪○○ 2000140  賴○○

2000142  鄭○○ 2000143  鄭○○ 2000154  林○○

2000158  戴○○ 2000161  彭○○ 2000162  蕭○○

 11

2000168  胡○○ 2000173  林○○

(二)備取：5人

備 1 2000045 陳○○ 備 2 2000060 林○○ 備 3 2000170 陳○○

備 4 2000084 駱○○ 備 5 2000039 李○○

三、一般體育

(一)正取：46人

3100001  楊○○ 3100002  歐陽○○ 3100007  呂○○

3100009  陳○○ 3100010  劉○○ 3100014  王○○

3100020  古○○ 3100021  簡○○ 3100027  林○○

3100028  李○○ 3100030  蘇○○ 3100031  賴○○

3100033  許○○ 3100034  李○○ 3100039  方○○

3100040  周○○ 3100044  張○○ 3100046  張○○

3100047  蔡○○ 3100049  詹○○ 3100050  余○○

3100051  謝○○ 3100052  林○○ 3100053  許○○

3100054  鍾○○ 3100055  黃○○ 3100057  黃○○

3100059  廖○○ 3100064  林○○ 3100066  陳○○

3100067  林○○ 3100070  郭○○ 3100071  王○○

3100077  吳○○ 3100082  方○○ 3100083  許○○

3100089  林○○ 3100091  莊○○ 3100095  吳○○

3100097  張○○ 3100098  許○○ 3100103  陳○○

3100112  紀○○ 3100117  林○○ 3100118  曾○○

3100120  徐○○

(二)備取：6人

備 1 3100081 姜○○ 備 2 3100016 沈○○ 備 3 3100011 黃○○

 12

備 4 3100088 徐○○ 備 5 3100026 呂○○ 備 6 3100004 許○○

四、音樂

(一)正取：30人

4100001  何○○ 4100002  吳○○ 4100006  陳○○

4100009  莫○○ 4100010  林○○ 4100012  陳○○

4100013  郭○○ 4100018  張○○ 4100020  賴○○

4100021  謝○○ 4100024  吳○○ 4100026  陳○○

4100027  吳○○ 4100029  王○○ 4100032  陳○○

4100034  林○○ 4100035  孫○○ 4100036  林○○

4100041  張○○ 4100043  劉○○ 4100044  謝○○

4100045  劉○○ 4100048  楊○○ 4100049  蘇○○

4100050  洪○○ 4100055  陸○○ 4100057  李○○

4100059  陳○○ 4100060  宋○○ 4100062  巫○○

(二)備取：7人

備 1 4100054 曠○○ 備 2 4100014 涂○○ 備 3 4100058 林○○

備 4 4100037 鄒○○ 備 5 4100042 黃○○ 備 6 4100046 洪○○

備 7 4100025 涂○○

五、視覺藝術

(一)正取：18人

4200002  黎○○ 4200003  李○○ 4200004  黃○○

4200007  梁○○ 4200011  林○○ 4200012  李○○

4200014  李○○ 4200015  羅○○ 4200022  劉○○

4200026  林○○ 4200034  徐○○ 4200037  賴○○

 13

4200042  蕭○○ 4200047  華○○ 4200049  王○○

4200051  簡○○ 4200060  胡○○ 4200065  陳○○

(二)備取：5人

備 1 4200021 洪○○ 備 2 4200023 陳○○ 備 3 4200063 郭○○

備 4 4200009 甘○○ 備 5 4200027 許○○

六、輔導科

(一)正取：42人

5000001  王○○ 5000004  吳○○ 5000005  劉○○

5000006  粘○○ 5000007  江○○ 5000008  林○○

5000009  林○○ 5000010  賴○○ 5000011  詹○○

5000012  洪○○ 5000013  柯○○ 5000015  林○○

5000017  李○○ 5000018  陳○○ 5000019  陳○○

5000022  林○○ 5000023  張○○ 5000024  吳○○

5000025  李○○ 5000026  郭○○ 5000027  簡○○

5000028  徐○○ 5000029  林○○ 5000030  林○○

5000031  李○○ 5000032  劉○○ 5000036  謝○○

5000037  陳○○ 5000038  梁○○ 5000039  黃○○

5000041  吳○○ 5000044  韋○○ 5000047  顧○○

5000049  黃○○ 5000051  葉○○ 5000053  周○○

5000055  謝○○ 5000056  黃○○ 5000057  白○○

5000065  曹○○ 5000067  張○○ 5000068  陳○○

(二)備取：7人

備 1 5000020 翁○○ 備 2 5000003 麥○○ 備 3 5000021 李○○

備 4 5000070 張○○ 備 5 5000058 涂○○ 備 6 5000073 邱○○

 14

備 7 5000048 紀○○

七、本土語言─閩南語

(一)正取：12人

6000002  黃○○ 6000005  張○○ 6000006  張○○

6000007  張○○ 6000013  張○○ 6000014  陳○○

6000015  廖○○ 6000017  黃○○ 6000018  曾○○

6000019  楊○○ 6000021  杜○○ 6000023  莊○○

(二)備取：5人

備 1 6000009 陳○○ 備 2 6000008 郭○○ 備 3 6000011 施○○

備 4 6000001 許○○ 備 5 6000022 陳○○

八、資訊科技

(一)正取：38人

7000001  林○○ 7000002  呂○○ 7000003  林○○

7000004  張○○ 7000005  洪○○ 7000006  李○○

7000007  曾○○ 7000008  趙○○ 7000009  王○○

7000010  黃○○ 7000011  曹○○ 7000012  黃○○

7000013  李○○ 7000014  謝○○ 7000015  蕭○○

7000016  彭○○ 7000017  侯○○ 7000018  李○○

7000019  林○○ 7000020  楊○○ 7000021  吳○○

7000022  楊○○ 7000023  江○○ 7000024  林○○

7000025  王○○ 7000026  施○○ 7000027  楊○○

7000028  邱○○ 7000029  莊○○ 7000030  李○○

7000031  俞○○ 7000032  許○○ 7000033  鄭○○

 15

7000034  侯○○ 7000035  許○○ 7000036  曾○○

7000037  蔡○○ 7000038  陳○○

(二)備取：無備取。

九、自然科學

(一)正取：28人

7100003  林○○ 7100004  吳○○ 7100007  姜○○

7100013  黃○○ 7100016  劉○○ 7100019  徐○○

7100020  袁○○ 7100025  陳○○ 7100026  曾○○

7100030  鄧○○ 7100032  張○○ 7100033  余○○

7100034  蔡○○ 7100036  吳○○ 7100037  蕭○○

7100040  劉○○ 7100041  羅○○ 7100045  黃○○

7100046  劉○○ 7100048  吳○○ 7100053  蔡○○

7100057  陳○○ 7100061  黃○○ 7100066  卓○○

7100069  洪○○ 7100071  陳○○ 7100072  王○○

7100078  張○○

(二)備取：6人

備 1 7100012 勞○○ 備 2 7100042 鄭○○ 備 3 7100060 邱○○

備 4 7100052 許○○ 備 5 7100073 翁○○ 備 6 7100064 蔡○○

     十、特殊教育

(一) 身心障礙類

1.正取：148人

8100011  徐○○ 8100014  吳○○ 8100017  林○○

8100019  黃○○ 8100021  張○○ 8100024  陳○○

 16

8100029  胡○ 8100031  洪○○ 8100032  藍○○

8100036  張○○ 8100039  吳○○ 8100040  莊○○

8100041  邱○○ 8100045  蔡○○ 8100046  蔡○○

8100047  林○○ 8100048  連○○ 8100049  袁○○

8100051  黃○○ 8100053  莊○○ 8100054  謝○○

8100055  陳○○ 8100057  李○○ 8100060  黃○○

8100062  李○○ 8100065  郭○○ 8100068  連○○

8100069  李○○ 8100073  林○○ 8100074  劉○○

8100076  胡○ 8100077  羅○○ 8100080  梁○○

8100082  黃○○ 8100086  吳○○ 8100090  張○○

8100091  謝○○ 8100092  李○○ 8100093  詹○○

8100097  陳○○ 8100098  陳○○ 8100099  周○○

8100100  林○○ 8100104  蘇○○ 8100105  傅○○

8100107  尤○○ 8100115  楊○○ 8100118  呂○○

8100122  王○○ 8100126  杜○○ 8100128  高○○

8100132  蔡○○ 8100133  莊○○ 8100135  林○○

8100138  王○○ 8100140  施○○ 8100143  葉○○

8100151  蔡○○ 8100152  陳○ 8100155  張○○

8100156  姚○○ 8100157  曹○○ 8100158  陳○○

8100159  詹○○ 8100161  黃○○ 8100165  黃○○

8100166  吳○○ 8100169  羅○○ 8100171  林○○

8100172  劉○○ 8100179  許○○ 8100187  張○○

8100191  蔡○○ 8100192  李○○ 8100194  林○○

8100197  林○ 8100204  陳○○ 8100205  李○○

8100206  顏○○ 8100207  李○○ 8100211  余○○

 17

8100212  張○○ 8100214  郭○○ 8100216  詹○○

8100221  全○○ 8100222  簡○○ 8100223  許○○

8100224  邵○○ 8100227  程○○ 8100228  周○○

8100231  張○○ 8100232  江○○ 8100236  梁○○

8100237  陳○○ 8100242  黃○○ 8100247  林○○

8100250  洪○○ 8100251  温○○ 8100255  姚○○

8100256  蔡○○ 8100257  劉○○ 8100259  陳○○

8100264  李○○ 8100265  張○○ 8100266  胡○○

8100269  陳○○ 8100273  劉○○ 8100279  劉○○

8100287  王○○ 8100291  何○○ 8100293  曾○○

8100294  洪○○ 8100297  曾○○ 8100299  賴○○

8100300  李○○ 8100306  林○○ 8100308  盧○○

8100310  劉○○ 8100311  李○ 8100313  張○○

8100315  羅○○ 8100316  楊○○ 8100319  劉○○

8100324  黃○○ 8100326  謝○○ 8100329  劉○○

8100339  徐○○ 8100341  周○○ 8100345  林○○

8100349  宋○○ 8100353  張○○ 8100354  林○○

8100360  林○○ 8100367  陳○○ 8100368  林○○

8100375  黃○○ 8100376  顏○○ 8100377  文○○

8100382  謝○○ 8100383  林○○ 8100390  賴○○

8100401  謝○○ 8100402  張○○ 8100403  劉○○

8100406  趙○○ 8100410  李○○ 8100411  胡○○

8100414  謝○○

2.備取：10人

備 1 8100089 黃○○ 備 2 8100004 張○○ 備 3 8100322 葉○○

 18

備 4 8100284 陸○○ 備 5 8100193 陳○○ 備 6 8100278 張○

備 7 8100160 沈○○ 備 8 8100106 陳○○ 備 9 8100125 張○○

備 10 8100094 賴○○

(二) 資賦優異類

1.正取：24人

8200002  王○○ 8200004  陳○○ 8200005  黃○○

8200006  黃○○ 8200007  譚○○ 8200008  周○○

8200009  黃○○ 8200010  蔡○○ 8200011  葉○○

8200013  張○○ 8200015  吳○○ 8200017  林○○

8200023  吳○○ 8200024  蔡○○ 8200026  高○○

8200030  王○○ 8200031  胡○○ 8200033  黃○○

8200036  洪○○ 8200037  羅○○ 8200038  陳○○

8200039  倪○○ 8200042  卓○○ 8200043  許○○

2.備取：6人

備 1 8200035 陳○○ 備 2 8200016 歐○○ 備 3 8200014 何○○

備 4 8200018 吳○○ 備 5 8200021 蔡○○ 備 6 8200012 江○○

十二、雙語教育

(一) 一般體育類

1.正取：9人

9200001  鄒○○ 9200002  黃○○ 9200003  徐○○

9200004  陳○○ 9200005  鄧○○ 9200006  林○○

9200008  王○○ 9200009  林○○ 9200010  黃○○

2.備取：無備取。

 19

(二) 視覺藝術類

1.正取：12人

9300001  林○○ 9300002  吳○○ 9300003  石○○

9300004  苗○○ 9300005  盧○○ 9300006  柳○○

9300007  黃○ 9300008  程○○ 9300009  方○○

9300010  胡○○ 9300011  熊○○ 9300012  楊○○

2.備取：無備取。

貳、免經初試以外加名額逕予進入複試名單(依簡章「玖、十四」審查

通過 8人，依准考證號碼順序排列)：

1001312  杜○○  普通科 1001313  黃○○  普通科

1001314  廖○○  普通科 1001315  陳○○  普通科

2000174  夏○○  英語科 3100121  李○  一般體育

7100084  林○○  自然科學 8200044  熊○○  特殊教育(資賦優異類)